ئىن**دُرنونس**

ڈسٹر کٹ ایجو کیٹن آفیسر مر دانہ اور زنانہ ضلع ٹانک کو سب ڈویژن جنٹرولہ ٹانک کے تعلیمی اداروں کے لئے صوبائی حکومت خیبر پختو ٹواکی منظوری کے مطابق بالی سال 2024-2022 کے درج ذیل آئٹم کی خریداری کے لئے سیلز قیلس، اکم قیلس ڈیپار ٹمنٹ، انڈسٹریزڈ ڈیپار ٹمنٹ اور خیبر پختو ٹواپبلک پر دیکورمنٹ ریگولیٹری اتھار ٹی KPPRA کے ساتھ رجسڑ فرموں سے مور خد 17 جون 2025 دوپیر 10:00 بیچ تک سر بمہر ٹینڈر بذریعہ رجسٹر ڈڈاک، کوریئر سروس یادستی مطلوب ہیں جو کہ اُسی دن 201:00 بیچ او پن کیا جائے گا۔ مقررہ تاریخ اوروقت کے بعد کوئی ٹینٹر و قائل قبول ٹیس ہو گا۔

Specification	Call Deposit
(i) Size 13-1/2"x11-1/2", width 5" best quality water proof parachute cloth, 12 once side 4-1/2 inch front pocket for Geometry Box, one side Patti 2" with Department logo with pocket, 5 No. zip (Pak), double khana for text & note books.	2%
Box, one side Pattl 2 With Department of the Box of the	ن دور مغوا ۳

نوٹ: ٹینڈر کی مفصل تعریحات، شر اکط وضوابط ٹینڈر فار مز کے ساتھ منسلک ہیں۔جو کہ زیر و شخطی کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مزید معلومات KPPRA یا محکمہ ابتد الی و ثانوی کی

ويب سائنهwww.kpese.gov.pklwww.kppra.gov.pk

تراكاد 🗈 شيندروبندگان كامندرجه ديل معيار پر بورااتر نامروري

- 1. مقعمل تصریحات شر الکاوضوابط پر مشتل ٹینڈر فار مز دفتر پذاسے ٹینڈر کی اشاعت سے لیکر ٹینڈر کھولئے سے ایک دن قبل تک جاری کئے جامیں گے۔ جس کے لئے فرم کو اپنے لیٹر پیڈپر در خواست دیناہو گی۔ ٹینڈر والے دن کوئی فارم جاری نہیں کہا جارگا۔
 - 2. نینڈر دہندہ KPPRA کے ساتھ رجسٹر ڈ ہونالازی ہے۔ نیزان کے لائسنس مالی سال 25-2024 تک تجدید شدہ ہونے چاہئیں۔
 - 3. نینڈر دہندہ ایف بی آرکے ساتھ بطور فیکس دہندہ رجسٹر ڈہو۔
 - 4. کامیاب ٹینڈر دہندہ کے ساتھ زیر دستخطی KPPRA خیبر پختو نخواکے قوانین کے مطابق ایگر پینٹ دستخط کر <u>یگا۔</u>
 - 5. ٹینڈر کے ساتھ مطلوب دستاویزات کی تفصیل ٹینڈر فارم کے ساتھ جمع کرنالازی ہے۔ناکھل ٹینڈر کوزیر غور نہیں لا یاجائیگا۔
 - 6. مجاز دہندہ کو اختیار حاصل ہے کہ مخصوص وجوہات کی بناپر ٹینڈر کو پوری یا جزدی طور پر مستر د کر دیں۔ بحوالہ KPPRAرولز آر شکل 10۔
 - 7. تمام ٹینڈرز فرمز کے مالکان یاان کے بااختیار نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیگئے۔ نمائندگان کے پاس با قاعدہ اتھار ٹی لیٹر ہونالاز می ہے۔
 - 8. شینڈرکے ساتھ 2 فیصد سیکیور ٹی کائ ڈی آر بمطابق ٹینڈر دہندہ کے پیش کردوریش کے صاب سے ڈی ای اوم دانہ / زنانہ کے نام جمع کر ناہو گا۔
 - 9. شینڈر Single Stage, Two Envelops کی بنیاد پر طلب کیے جارہے ہیں۔ ٹیکنکل ڈاکو منٹس ایک لفافے میں اور فٹا نشل ڈاکو منٹس دوسرے لفافے میں بند کتے جائیں۔ دوٹوں لفافوں پر فرم کانام اور " ٹیکنکل " اور " فٹانشل " واضح طور پر درج کیا جائے اور ان دونوں کو ایک بڑے سربمہر لفافے میں بند کیا جائے۔
 - 10. پہلے مرطے میں صرف ٹیکنگل لفانے کھولے جائیگیے۔ ٹیکنیکل شر الطاپر پورا اُترنے والی فرمزے سیمپلز موقع پر مجاز کیٹی کے ذریعے جائیں گے۔ صرف مقررہ معیار کے مطابق سمجھے گئے سیمپلز کی حامل فرمزے فانقل لفانے کھولے جائیگیے۔ سیمپل کی عدم موجود گی کی صورت میں متعلقہ فرم کا ٹینڈر نا قابل قبول ہوگا۔
 - 11. درخواست دہندہ (فرم) اسٹامپ بیپر پر ایک حلف نامہ فراہم کر یگا کہ أسے وفاقی /صوبائی حکومتوں کے انظامی کنٹرول کے تحت کی بھی سرکاری، نیم سرکاری / تنظیموں نے مجمع بلیک لسٹ فہیں کیا ہے۔
 - 12. فیر معیاری اور خمونہ جات کے مطابق سامان سپلائی نہ کرنے والے کو ان کے خرچ پر سامان واپس کیا جائیگا۔ سیکیورٹی ضبط کی جائیگا۔ آنے والے ٹیپٹار دہندہ کے ساتھ کمیا جائیگا۔
 - 13. اشیاکے مونہ جات شینکل پروپوزل کے ساتھ پیش کرناہوں گے۔
 - 14. شیندر پس کمی بھی منتم کی قطع برید (کشک) کی وجہ سے شیندر فارم منسوخ تصور کیاجائے گا۔ نیز شیندر کے ہر صفح پر فرم کی مہراور و سخط ضروری ہیں۔
 - 15. اگر شیندر کھولنے والے دن سرکاری تعطیل یابنگای چمٹی ہو آز شیندر اسکے دن ای مقرره وقت پر کھولا جائے گا۔
 - 16. کامیاب قرم / بول دونده گل درک آرور کار قم عافی فیمد بطور ی دی آر جم کرے گا۔

بحكم

م المسلم المرادر المرادر المرادر المرادر المرادر المرادر المرادر المرادر المرادر المرادد المر

INVITING TENDER NOTICE

The District Education Officers (Male & Female) Tank, inviting sealed tenders from registered firms for the supply of school bags & stationary to educational institutions in Sub-Division Jandola District Tank, for the financial year 2024-25, as approved by the Government of Khyber Pakhtunkhwa. Firms must be registered with the Sales Tax, Income Tax, Industries Department, and Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA).

Deadline: Tenders must be submitted by 10:00 AM on June 17, 2025, via registered mail, courier, or by hand. Tenders will be opened on the same day at 1:00 PM. late submissions will not be accepted.

by hand. Tenders will be opened on the same day at 1.00 t in. late	Call Deposit
Specification	
(i) Size 13-1/2"x11-1/2", width 5" best quality water proof parachute cloth, 12 once side 4-1/2 inch front pocket for Geometry Box, one side Patti 2" with Department logo with pocket, 5 No. zip (Pak), double khana for text & note books. (ii) 05 No. of note book x 40 pages (English, Urdu, Mathematics)	2%
(ii) 05 No. of note book x 40 pages (English, Orda, Mathematical) (iii) 01 No. Geometry box with 4 No. HB pencils, sharpener, raser, foot, rectangular,	
Dee & set of 6 No. color pencils, etc	1

TERMS AND CONDITIONS

Detailed specifications and conditions are included in the tender form, available in the office of DEO (Male) & (Female) Tank. For more information please visit <u>www.kppra.gov.pk</u> & <u>www.kpese.gov.pk</u>.

- 1. Forms will be issued from the date of advertisement up to one day before the tender opening. For which the firm will have to apply on its letter pad. No form will be issued on the day of the
- 2. The firm must be registered with KPPRA and have a valid license renewed for the fiscal year 2024-25.
- 3. Firms must be registered with FBR as taxpayers.
- 4. Successful bidders must sign an agreement as per KPPRA rules.
- 5. All required documents must be submitted with the tender. Incomplete tenders will not be
- 6. The competent authority reserves the right to reject any or all bids (as per KPPRA Rule 10).
- 7. Tenders will be opened in the presence of firm owners or authorized representatives (with
- 8. A 2% security call deposit (CDR) based on the quoted rate must be submitted in favor of DEO
- 9. The tender follows a Single Stage Two Envelope process, Technical documents in one envelope labeled "Technical" while Financial documents in a separate envelope labeled "Financial", both sealed envelope in one larger envelope with the firm's name clearly
- 10. Only technical envelopes will be opened first. Samples from technically qualified firms will be evaluated. Financial envelopes will only be opened for firms whose samples meet the required standards. Firms failing to provide samples will be disqualified.
- 11. An affidavit on stamp paper must be submitted stating that the firm has not been blacklisted by any government or semi-government organization.
- 12. Non-compliant or substandard supplies will be returned at the supplier's cost. The security deposit will be forfeited, and the contract will be awarded to the next lowest bidder.
- 13. Samples must be submitted along with the technical proposal.
- 14. Any cutting or overwriting in the tender form will lead to disqualification. Each page must be stamped and signed.

15. If the opening day is a public holiday, tenders will be opened on the next working day at the same time.

16. The successful firm must deposit 8% of the total work order amount as a security deposit (CDR).

SHER MUHAMMAD

District Education Officer (Male), Tank

ict Education Officer (Female) Tank

	Call Deposit
(i) Size 13-1/2"x11-1/2", width 5" best quality water proof parachute cloth, 12 once side 4-1/2 inch front pocket for Geometry Box, one side Patti 2" with Department logo with pocket, 5 No. zip (Pak), double khana for text & note books. (ii) 05 No. of note book x 40 pages (English, Urdu, Mathematics) (iii) 01 No. Geometry box with 4 No. HB pencils, sharpener, eraser, foot, rectangular, Dee	2%
(iii) 01 No. Geometry box with the action of the set of 6 No. color pencils, etc	

کو

NO No.	Call Deposit	
i. Size 13-1/ 2" x11-1/ 2", width 5"Jeans Cloth 12 once side 4-1/ 2 inch front pocket for geometry Box, one side Patti 2" with Department logo with pocket, 5 No Zip (Pak), Double Khana for Text & Note Book.	2%	
ii. 5 No Note Books x 40 pages (English, Urdu, Maths) iii. 1 No Geometry Box with 4 No HB pencils, 6 No color Pencils, Sharpener, eraser, foot,		
	ا اشتار کی شد نم	5

جبکہ اشتہار کی شق نمبر 16 میں کل درک آرڈر کی رقم کا 10 فیصد بطور سی ڈی آر اور ٹینڈر فارم وصول کرنے کی آخری تاریخ 24جون 2025 پڑھالکھااور سمجھا جاوے۔

نوك اشتهار كى باقى مانده شقول ميس كوكى تبديلي نبيل موكى ـ

وسر كف ايج كيش آفير (زنانه) نانك

مر کی ایجو کیش آفیسر (مردانه) ٹانک